
MĚSTO MILOVICE – MĚSTSKÁ POLICIE   

Ul. Dukelská 347, 28923 Milovice 

Tel: 325 516 880, e-mail: mp@mesto-milovice.cz 

 

Prodloužený velikonoční víkend z pohledu MP 

 Prodloužený víkend z hlediska narušení veřejného pořádku proběhl v Milovicích 

poměrně v klidu, strážníci nemuseli zasahovat ve větší míře než obvykle v jiné víkendy.  

  V průběhu víkendu strážníci zasahovali u tří požárů, kdy v jednom případě hořel les ve 

směru na Lipník, v ul. Sportovní hořela tráva a při posledním požáru shořelo jídlo občanu 

Milovic v mikrovlnné troubě. Při žádném požáru nedošlo ke zranění či usmrcení osob.  

 Strážníci o víkendu řešili několik případů ručení nočního klidu, kdy v jednom případě 

skupinka několika osob pouštěla z vozidla hlasitou hudbu a tuto vypnula až na opakované 

důrazné výzvy strážníků MP, věc byla dále řešena jako přestupek. V současné se začíná 

oteplovat a to láká spousty občanů k posezení venku u ohýnku dlouho do noci, je ale potřeba 

si uvědomit, že v noci chce řada občanů v klidu spát a tak je potřeba své chování k tomuto 

přizpůsobit a nerušit ostatní.    

 Během tohoto víkendu strážníci řešili tři osoby, které byly přistižené při krádeži 

v obchodech, všichni odešli s pokutou za přestupek v blokovém řízení. Dále řešili strážníci 

občanské soužití, provedli kontroly restaurací zda nedochází k podávání alkoholu dětem a 

prováděli kontroly volného pobíhání psů a dva psi byli odchyceni, a protože oba měli své 

známky na obojku tak se je podařilo vrátit majitelům a nemuseli být umístěni do útulku. 

    

         Bc. Tomáš Hrabánek  

               velitel MP  

    

mailto:mp@mesto-milovice.cz

